
 

标段编号：  2107-440307-04-05-186853001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 宝龙街道宝龙社区东部过境高速与比亚迪B16号宿舍楼相

邻处危险边坡治理工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳源鸿建安科技集团有限公司 

 

日期： 2025年01月10日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本信息

1、投标人须填报《企业

基础信息情况表》。（按

“ 第三章 其他 第六条

附件 1”格式要求提供）

2、投标人出具近 3年《无

行贿犯罪记录承诺书》。

（按“ 第三章 其他 第

六条附件 2”格式要求提

供） 3、投标人针对本招

标项目服务响应时限、驻

场等方面做出承诺，提供

服务响应承诺书（格式自

拟）。

2

企业近 5年（计算时间均

为从第一次发布招标公

告之日起倒算）具有代表

性的同类工程业绩（不超

过 5项）（资信标不评审）

企业近 5年（从第一次发

布招标公告之日起倒算）

同类工程业绩（不超过 5

项，并提供目录，超过部

分按提供资料前 5项计

取）。 1、证明材料：在

建工程提供施工合同关

键页原件扫描件（应体现

工程名称、项目概况、合

同价、单位名称、合同签

订时间等）、业绩以合同

签订时间为准； 业绩需

列表汇总，汇总表需体现



出工程名称、合同金额、

合同签订时间等内容。

（按“ 第三章 其他 第

六条附件 3”格式要求提

供） 2、如投标人提供为

施工总承包项目，则还需

提供承担该项目同类专

业工程的证明文件及金

额，否则招标人有可能做

出对投标人不利的判断。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业基本信息

企业基础信息情况表

企业名称
深圳源鸿建安科技

集团有限公司
企业曾用名（如有） /

统一社会信用代码
9144030068942100

7H
企业性质 民企

成立时间 2009-05-11
法定代表人及联系方

式

郑钟勇

18028706265

主项资质
地基基础工程专业承

包一级
企业总人数 55 人

企业简介

深圳源鸿建安科技集团有限公司成立于 2009 年 5 月 11

日，总部位于深圳，注册资金为 11000 万元，集团涵盖设计、

施工、劳务、建材供应为一体的专业化集团企业，并在全国

设有分支机构，拥有多项国家一级资质，其中包括建筑工程

施工总承包、防水防腐保温工程专业承包、起重设备安装工

程专业承包、地基基础工程专业承包、古建筑工程专业承包、

消防工程设施工程专业承包、建筑装修装饰工程专业承包、

市政公用工程施工总承包、建筑幕墙工程专业承包、桥梁工

程专业承包、建筑机电安装工程专业承包、地质灾害治理工

程等多项资质。

集团是深圳市高新技术企业、深圳市宝安区建筑行业协

会常务副会长单位、深圳市质量强市促进会会员单位、深圳

市建筑行业廉洁从业自律公约签约单位，并已通过 ISO9001

质量管理体系认证、ISO45001 职业健康安全管理体系认证及

ISO14001 环境管理体系认证，在发展的道路上，集团先后连

续两年获得广东省守合同重信用企业、资信 AAA 级、企业信

用 AAA 级、深圳市安宏基控股集团 2019 年度优秀合作伙伴等

荣誉，并取得了 4项实用新型专利、12 项软件著作等技术成



果。

奋进十载，公司现已有高级职称资质人员 2人，中级职

称资质人员 10 人，初级职称人员 1人，技术人员与现场管理

人员由将近 150 人，具有执业资质建造师共 27 人，其中专业

包括（市政公用工程，建筑工程，机电工程等）的专业团队。

中专业包括（市政公用工程，建筑工程，机电工程等）的专

业团队。现拥有以下公司资质：

1) 建筑工程施工总承包二级；

2) 市政公用工程施工总承包二级；

3) 建筑装修装饰工程专业承包一级；

4) 地基基础工程专业承包一级；

5) 消防设施工程专业承包一级；

6) 防水防腐保温工程专业承包一级；

7) 古建筑工程专业承包一级；

8) 起重设备安装工程专业承包一级；

9) 特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分

等级；

10) 特种工程（结构补强）专业承包不分等级；

11) 城市及道路照明工程专业承包二级；

12) 机电工程施工总承包二级；

13) 桥梁工程专业承包二级；

14) 隧道工程专业承包二级；

15) 钢结构工程专业承包二级；

16) 建筑幕墙工程专业承包二级；

17) 建筑机电安装工程专业承包二级；

18) 环保工程专业承包二级；

19) 建筑装饰工程设计专项丙级；

公司自成立以来，取得了良好的社会信誉，收到业主单

位一致好评，被业内人士及相关管理部门授予“守合同重信



用”企业。我们也将一如既往秉承公司“建精品工程、塑品

牌形象”的施工理念，发扬“安全第一、质量立业、市场为

先、以人为本、诚信发展”的企业精神，不断提升品牌，力

出建筑精品，为建设和谐社会多作贡献。同时不断从实践中

吸取经验，不断加强施工管理，提高技术，以更优秀更合格

的建筑证明自己，稳扎稳打向一流建筑企业迈进。

公司总部设立财务部、行政人事部、经营部、工程部、

项目部等部门，并在深圳、广州、珠海、山东、河北等地设

立分公司。多年来，公司不断收集完善各方面人才资源储备，

建立人才资源库。并努力做到让所有员工人尽其才，才尽其

用。并且技术型人才正在逐年增加。

公司高度重视企业制度化建设，在全公司范围内实施了

严格的经营管理制度，全面覆盖了公司各部门及各分公司，

并在全公司范围内实施了严格的经营管理制度，每月实行绩

效考核制度对全员各岗位工作进行考核、奖优罚劣。

注：附企业营业执照及国家企业信用信息公示系统截图









2、企业近 5 年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的同类工程

业绩（不超过 5项）

附件 3：

企业近 5 年同类工程业绩

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5 项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，

将不予认可。

证明材料：提供施工合同（关键页）、业绩以合同签订时间为准；施工合同未体现时间的，

则不予统计此项业绩。

1、工程名称：创维创客工业园- -期二标段项目土石方及基坑支护工程，合同价：6980

万元，合同签订时间：2022.37；

2、工程名称：樟坑股份合作公司（A811-0313 宗地）拆迁安置用地土石方与基坑支护

工程，合同价：5256.985273 万元，合同签订时间：2021.5.10；

3、工程名称：众福雅苑桩基础工程，合同价：2548.67 万元，合同签订时间：2021.10.10；

4、工程名称： 2020XP03 地块（翔安地块）土石方及基坑支护工程，合同价： 782.37

万元，合同签订时间： 2020.9.16；

5、工程名称：罗湖区宝安路泵站及配套管网工程（施工）泵区基坑支护分包工程，合

同价： 509.6028 万元，合同签订时间： 2019.07.01。



创维创客工业园- -期二标段项目土石方及基坑支护工程

中标通知书



施工合同









竣工验收



全国建筑市场公共服务平台”查询截图扫描件





樟坑股份合作公司（A811-0313 宗地）拆迁安置用地土石方与基坑

支护工程

施工合同













竣工验收













“全国建筑市场公共服务平台”查询截图扫描件





众福雅苑桩基础工程

施工合同













竣工验收















“全国建筑市场公共服务平台”查询截图扫描件



2020XP03 地块（翔安地块）土石方及基坑支护工程

中标通知书



施工合同

















竣 工 验 收 报 告















“全国建筑市场公共服务平台”查询截图扫描件





罗湖区宝安路泵站及配套管网工程（施工）泵区基坑支护分包工

程

中标通知书



施工合同



















竣工验收


	封面
	企业基本信息
	企业近5年（计算时间均为从第一次发布招标公告之日起倒算）具有代表性的同类工程业绩（不超过5项）（资信标不评审）

